
 

 

 

 

Администрация  Новодубровского сельсовета 

Крутихинского   района  Алтайского  края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

14 мая 2018 г.                                №   12                             с. Буян                        

 

Об отмене  Административного регламента предоставления  муниципальной 

услуги «выдача специального разрешения на движение по автомобильным до-

рогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку 

тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»». 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах Организации местного самоуправления в Российской Федерации"; 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об Ор-

ганизации предоставления государственных и  муниципальных   ус-

луг Уставом  муниципального  образования «Новодубровский сельсовет». 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Постановление администрации Новодубровского сельсовета от 

14.11.2016 № 8 «Об утверждении  Административного регламента предостав-

ления  муниципальной услуги «выдача специального разрешения на движение 

по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осу-

ществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов» 

признать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление на доске объявлений и размес-

тить на официальном сайте  администрации Новодубровского сельсовета. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

Глава  сельсовета                                                                              С.И.Торопынин                                        
 

 

 

 

 

 


